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cUnoscind prevcdcrile art. 326 din Codul penal privind falsul in dcclara(iir declar pe propric rlspunderc
ci imorcuni cu familia'r detin urnritoarele:

* 1) Prin lamilie se inlclcge solul./solia fi copiii allali in intrelinerea acestora.

l. Bunuri imobilc

. l. Tcrenuri
- NorAi

Se vor declam inclusiv cele aflate in alte Fd.

Anul
dobindirii

:'Ciita-
.. larte

Mod.1i-i.,irir

dobandir-e

\

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de rerenuri
exlra\ ilanc, daca se a[Ii in circuirul cir il.

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so1ul/soqia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 5i numele coproprietarilor.

- 2. Clddiri

Se vor declara inclusiv cele a{late in alte

* Categoriile indicate sunt: (1) apaflament; (2) casa de locuit; (3) casn de vacanli; (4) spalii comerciale/de

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii. numelc proprietarului (titularul, soful/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietatc, cota-parte $i numele coproprietarilor.
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2. Bunuri sub formi de meta"le prefioase, bijutcrii, obiecte dc arti ti de cult, colccfii de artd $i

lumismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

nsumati dep5$e$te 5.000 de curo

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indife.ent dace ele se afla sau nu pe teritoriul RomAniei

a momentul declardrii.

.\-r. de bucifi Anul dc fabricafic

ot7
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III. Bunuri mobile, a clror valoare depi$ctte 3.000 de euro liecare' fi bunuri imobile instriinate in
rltimcle 12 luni

IV. Active financiare

l. Conturi Si depozite bancare, fonduri de invcstilii, forme echivalente de economisire ti investire,
nclusiv cardurile de credit, dacl Yaloarea insumati a tuturor acestora depi$eqte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strlinltate.
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,. ,*(:atego ile,indicotn "rn;@echiralente,:. (3) /onduri de investilii sau- echivalente, ir"trri, fara)r,.1- iri.te cte pensii.tcunulLtre (.te Nor decLtra cele aferenge anului liscdl antcrior).

2' Plasamente' investitii directe ti imprumuturi acordate, dacS varoarea de piafd insumati a tuturoracestora depi$ette 5.000 de euro

NOl'A:
Se vor declara inclusiv investitiile $i pafticipirile in strdinetare.

depozit bancar sau
,tdu alte sisteme cu

. .*Categoriile rnOr"or" "rnr,@,'cliun[ sau pdrli sociale in societdli comerciale; (31 i*pru^unrf o"oriotn'ii,i." p"rrorot.

3. Alte attive producitoare de veniturl nete. carc te depitesc echivalent ul a 5.000 de euro pe

NOTA: Q....'.......
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n streinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate inremen^ea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depeC;$r" i.00d;. *."NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulale in striinitate.

Insuma
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c:

sistem leasing Si a lte
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VI. Cadouri, scryicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa(I de valoarea de piafd, din
partca unor pcrsoane, organizafii, socicti(i comerciale, regii autonome, companii/socictiti nationalc sau
institufii publice romane$ti sau strline, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altcle decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall dcpi;ette 500 de curo*

Ltne a realtzar \ enttul

1.1. Titular

*Se excepteazd de la declarale cadoufile $i tratcrliile uzudle ptimite din partea rudelor de gradul I ;i at lIJa

VIL Venituri alc declarantului ti ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul ar liscal incheiat
(prevederilor Legii nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificirile Si completirite ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinAbte.

Venitul lirual
lo"rrffi{

1. Venituri din salarii
1.1. Titular /ofr;4> lrooA vS 'y'-J1y'" /trn/n- lo.rn lu, r

fey'trn). ill*t* *z - 1742<h-z---z'tn 1 , /cz:-L*'
1.2. Sol/so{ie
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1.3. Copii rh,-h( "/.7-

2.1. Titulaf )

2.2. So(soiie



. cnitut i ditT itllestilii
l- I'itular

,.1. Sof/solie

5. Yenituli din pensii

5.'_So/so!ie
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6. L Titular

6.2. Sol/solie

,l .ciie a etritul

:. Yeniluri din prenii 5idinjocuri de noroc

7.1. Titular

7.2. So1/so{ie

l.l. Titular

i.2. So1/so1ie

1.3. Copii

Prezenta declarafie corstituic act public si rispund potrivit legii pcnale pentru inexactitatea sau
aracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completdrii
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